FREHE 7 T — (1 FREE) 18 (n=148) £k (n=272) =
B HE AR 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2| 314 |5

BFIFX FHRBZBHENTOE TN 87.4%5.9%|4.2% 2.5%0.0%87.1% 6.6%|2.9%|3.3% | 0.0%] 0.3%| -0.7%| 1.3% | -0.8% 0.0%
BFIFE BERNLREFEEENFIIOWVTHETM 47.9%| 42.9%| 4.2% | 4.2% | 0.8%|48.2% | 42.3% | 6.6% | 2.6% | 0.4%| -0.3%| 0.6% | -2.4%| 1.6% | 0.5%
BFIFIE BILKERIE>TOETH 50.4%38.7%|5.0% | 4.2% | 1.7%|51.1%| 35.3% 7.7% 4.0%|1.8%|-0.7%| 3.4% | -2.7%| 0.2%| -0.2%
BFIX3 BACHELZ I TUHR(EEXFE -EE) 2L TOETH | 16.0%| 34.5%| 28.6% 20.2%|0.8%|19.5% | 38.2%| 26.5% | 14.0% | 1.8% | -3.5% | -3.8%| 2.1%| 6.2% | -1.0%
BT IHIE FRITEFBERSOARESLRL) ICEBINZS MU TOETH [59.7%|34.5%|4.2%  1.7%|0.0%(62.9%(31.6% 3.7%|1.5% | 0.4% | -3.2%| 2.8%| 0.5% | 0.2% | -0.4%
BFIEIE ZEE R EHCEREHILoMVEEVBEATOETH [60.5%|31.1%|4.2% | 0.0% | 4.2%(59.2%| 34.6% 2.2%|1.5% | 2.6%|1.3%| -3.5%| 2.0% | -1.5% | 1.6%
BTFIFIE FETERDILEFELETH 42.9%)38.7%| 13.4% | 4.2% | 0.8% | 43.0% | 39.7%|12.9% | 4.0% | 0.4% | -0.2%| -1.1% | 0.6% | 0.2% | 0.5%
BFXHIL FRDEDHEEF o TOETH 21.0%| 39.5% | 21.8% | 10.1% | 7.6% | 24.3% | 34.9%| 24.6%| 9.2% | 7.0%| -3.3%| 4.6% | -2.8%| 0.9% 0.6%
BTIEIL BEE TAERCERBREZERD>TOE TN (ALBEDA) | 63.6%23.6%|4.5%|5.5% | 2.7%|54.9% | 29.8% 5.9% |6.7%  2.7%|8.7%| -6.2% | -1.3% | -1.2%| 0.0%
FRE BFRRIZES TN R TVREEL L TOETH 14.3%| 48.7%| 16.0%| 5.0% | 16.0%| 14.3% | 51.1% | 13.2% | 3.3% | 18.0%| -0.1% | -2.4% | 2.7% | 1.7% | -2.0%
2RI, BFREOBES RSN 2 EY) - AFIFELTOE T [21.8%53.8%6.7%  2.5% | 15.1%|18.4%| 55.1% | 9.2% | 3.7% | 13.6% | 3.5% | -1.4%| -2.5%| -1.2% 1.5%
FRRIE REANDERZ BEYNAT>THE TN 35.3%| 47.9%| 8.4% | 0.8% | 7.6%|35.7%|50.4% | 5.9% | 1.1% | 7.0%| -0.4%| -2.5% 2.5% | -0.3% 0.6%
FRIE, REE DOERCHRIETN IS B LUTOETH 34.5%|41.2%| 4.2% 0.8%|19.3%| 37.5%| 43.8% 4.4% | 0.7% 13.6%| -3.0%| -2.6% | -0.2%| 0.1% 5.7%
2L, BIEPHPE CHETICEREZRELTOETH 37.0%|51.3%| 2.5% 1.7% | 7.6%)|36.4%| 52.9% 4.8%|1.1% | 4.8%0.6% | -1.7% | -2.3%| 0.6% 2.8%
EROMEZR PRI, FEBEXEZEDE CE-S>TVETH|28.6% 53.8%|4.2% | 0.8% | 12.6%|26.8%|55.1% | 4.4%  0.4% | 13.2%|1.7% | -1.4% | -0.2% | 0.5% | -0.6%
FRUE FELOTF YAV ARRETF AN U CHEE AN R LTS BDNETH) |45.4%|42.9%|3.4% | 0.8% | 7.6%|47.1%|43.0%| 2.2% | 1.1% | 6.6%|-1.7%| -0.2%| 1.2% | -0.3%| 0.9%
A%, BAEICH U CHE AR R 2 LTS B E 353 50.4%| 45.4%| 0.0% | 0.8% | 3.4%|50.4% | 44.9% | 1.1% | 1.1% | 2.6% 0.1% | 0.5% -1.1%| -0.3% | 0.8%




FREMIM T — b~ (2FEREE) 2022(n=72) 2021(n=148) =
B HE AR 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2| 314 |5
BFIFT. BHBEEZBHBNTWHETH 93.1%|5.6%|1.4%{0.0%|0.0%(88.5%|8.1%| 3.4% | 0.0% | 0.0%| 4.5% | -2.6%| -2.0% | 0.0% | 0.0%
BFIFE BERNLREFEEENFIIOWVTHETM 56.9% 37.5% | 4.2%|1.4%|0.0%|50.7% | 36.5% | 9.5% | 2.7% | 0.7% | 6.3%| 1.0% | -5.3%| -1.3% | -0.7%
BFIFIE BULLERITES>TWVETH 51.4%|36.1%| 8.3% | 4.2% | 0.0%| 54.1%| 34.5% | 6.1% | 3.4% | 2.0% | -2.7% | 1.7% | 2.3% | 0.8%| -2.0%
BFIX3 BHOCHELZ I TUHR(EEXFE -EE) 2L TOETH | 25.0%| 41.7% | 23.6%| 8.3% | 1.4%|23.0% | 31.8% | 27.0% | 14.2% 4.1%|2.0%| 9.9% | -3.4% -5.9%| -2.7%
BT IE FRITEERBRRPXAERERILE) ITEBHZS U CTOETH | 70.8%) 25.0%| 2.8%(1.4%|0.0%(58.8%|31.1%| 6.8% | 0.7% | 2.7%|12.0%| -6.1% | -4.0%| 0.7% | -2.7%
BFIEIF ZER R HEHCERGEHL DY ERVEATOETD [65.3%]30.6% 1.4%(1.4%|1.4%(59.5%|27.0%| 3.4% | 2.7% | 7.4%|5.8%| 3.5% | -2.0%| -1.3% | -6.0%
BFXFF FETERDOIEEFELETH 50.0%| 38.9%| 6.9% | 4.2% | 0.0% | 47.3% | 33.1%| 14.9% | 4.1%| 0.7%| 2.7% | 5.8% | -7.9%| 0.1% | -0.7%
BFIFE FHROBPEEZELF>TVETH 23.6%| 33.3%| 25.0% | 11.1% | 6.9% | 18.2%| 33.1% | 27.7% | 12.8% | 8.1% | 5.4% | 0.2% | -2.7%| -1.7%| -1.2%
BFIXE BEH CHRERCEREZ RD>TOETN(AEBEDA) |49.3%32.4%9.9%|8.5%0.0%|45.1%(36.1%| 9.7% | 5.6%| 3.5%| 4.2% | -3.7%| 0.1%| 2.9% | -3.5%
R, BFRZETONIRTWRELZLTOHETH 16.7%| 52.8%| 12.5%| 1.4% | 16.7%| 14.9% | 47.3% | 15.5% | 4.1% | 18.2%|1.8% | 5.5% | -3.0%| -2.7%| -1.6%
2L BFREOBESI B 2 EY) - AFICEMUTOETH |22.2%52.8% 11.1% 1.4% | 12.5%|18.4%| 50.3% | 10.2%| 2.0% | 19.0% | 3.9% | 2.4% | 0.9%| -0.7% -6.5%
FRRIE REANDERZ BEYNAT>THE TN 41.7% | 44.4%| 4.2% | 2.8% | 6.9%|30.4%|51.4%| 8.1% | 4.7% | 5.4%| 11.3%| -6.9% -3.9% | -2.0%| 1.5%
2RI, FREE OEAE R E NI IE U TOETH 44.4%)38.9%| 5.6%| 0.0% | 11.1%|28.4%| 48.0% | 7.4% | 4.1% | 12.2% | 16.1%| -9.1% | -1.9% | -4.1% | -1.1%
FR, BECHPE CHEYNICERE B ELTOETH 48.6%|41.7%|6.9% | 0.0% | 2.8%|41.2% | 41.2%| 6.8% 4.1% | 6.8%|7.4%| 0.5% | 0.2% | -4.1%| -4.0%
EROMEZRRHE T, FEBEXEZEDE CES>TWOETH|29.2%|50.0%|4.2%| 0.0% | 16.7%|25.0%|43.9%|9.5%  4.1% | 17.6%|4.2%| 6.1% | -5.3% | -4.1%| -0.9%
FRUE FELOTF YAV ARRETF AN LU CEZAN K LTS BbhETH) |56.9%| 37.5%|0.0% | 1.4% | 4.2%|45.9%|43.9%| 5.4% | 0.7%  4.1%|[11.0%| -6.4%| -5.4%| 0.7%| 0.1%
2RIE, BRI U CE R 2 L TR BN 3 [52.8% 45.8%(1.4%| 0.0% | 0.0%|42.2% | 47.6%| 6.8% | 1.4% | 2.0% [ 10.6%| -1.8%  -5.4% -1.4%| -2.0%




FREUI T T (3EFFRES) 2022(n=81) 2021(n=123) =
B HE AR 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2| 314 |5
BFIFT HEZBHERTHETH 81.5%8.6% | 2.5% 7.4%|0.0%|87.0%|5.7%| 3.3% | 4.1% | 0.0% | -5.5%| 3.0% | -0.8%| 3.3%| 0.0%
BTIFE EANREFREENFIZOVTOETH 40.7%|45.7%|12.3%|1.2%| 0.0%| 43.9%|39.8%|10.6%| 4.9% 0.8%|-3.2%| 5.8%| 1.8%  -3.6%| -0.8%
BFIFIE BULLERITES>TWVETH 51.9% 29.6%| 11.1% 3.7%|3.7%|48.8% | 43.1%| 4.9% 2.4% | 0.8%|3.1% | -13.5%| 6.2%| 1.3% | 2.9%
BFIFI BHOCHEZI TTR(BEPFE -EE) 2L TCOETH | 19.8%| 40.7%| 25.9%| 9.9% | 3.7%| 19.5% | 38.2%  30.9%|10.6% 0.8%|0.2%| 2.5% | -5.0% -0.7%| 2.9%
BFIFR FRITEERBERRPXUCHAERKLE) ITRBISIMUTOETH | 60.5% 33.3%| 3.7%(1.2%|1.2%55.3%|35.0%| 3.3%|1.6% | 4.9%|5.2%| -1.6%| 0.5% | -0.4% | -3.6%
BFIFE ZEL R INEHOBEREIIC LNV EEIVMATOETH | 51.9%43.2%| 0.0%|3.7%|1.2%|56.6% | 32.8% 0.0% |1.6% | 9.0% | -4.7%| 10.4%| 0.0% | 2.1% | -7.8%
BFIFII RETERDOILZFELETH 37.0% 42.0%|17.3% | 3.7%| 0.0%| 36.6% | 40.7%| 14.6%| 7.3%| 0.8%| 0.5%| 1.3% | 2.6% | -3.6%| -0.8%
BFXHIL FRDEDHEEF o TOETH 29.6%| 29.6% | 28.4% | 6.2% | 6.2%| 25.4% | 32.8%| 25.4%| 6.6% | 9.8% | 4.2%| -3.2% 3.0% | -0.4%| -3.7%
BT IEIL BEE TAERCERBREZ LD >TOE TN (AIBEDA) |47.3%36.5%|4.1%|6.8%|5.4%|57.8%|30.2%| 3.4% | 0.0%  8.6%| -105%| 6.3%| 0.6% 6.8% | -3.2%
ZERE, BFRIZE>TONIRTVEEE L TOETH 12.3%|53.1%| 9.9%  2.5% | 22.2%|16.3%| 54.5% 9.8% | 0.0% | 19.5%|-3.9%|-1.4% 0.1%| 2.5% | 2.7%
2%, BFROBEARE N % EY) - AFITTMUTOETH [9.9% | 59.3%|11.1%| 7.4% | 12.3%| 20.5% | 54.1%| 8.2% | 1.6% | 15.6% | -106%| 5.2% | 2.9%| 5.8% | -3.2%
R REANDEEE BN AToTOETH 30.9%|59.3%|3.7%0.0% | 6.2%|32.8%| 55.7%| 9.0% | 0.0% | 2.5%|-1.9%| 3.5% | -5.3%| 0.0% | 3.7%
R, FREEE DEAR IR IZRIELTOETH 35.8%|51.9%|3.7%| 1.2% | 7.4%[29.3% | 54.5%| 6.5% 1.6%| 8.1% | 6.5%| -2.6%| -2.8%| -0.4%| -0.7%
FRIE, BEEPHPE CEYICEREHF LT ETH 24.7% | 65.4% | 6.2% | 1.2% | 2.5%| 44.7%| 43.9% | 4.1%|1.6% | 5.7% | -20.0%| 21.5%| 2.1% | -0.4% -3.2%
ORI R E L, FEBEXELDE CE>TOETH[22.2% 61.7%4.9% 0.0%|11.1%| 27.6%| 52.8% 7.3% | 0.0%  12.2%|-5.4%| 8.9% | -2.4% 0.0%|-1.1%
FRUE FELOTF YAV ABEETF AN U CHEZAN K LTS L EDNETH) |40.7%| 48.1% | 2.5% | 1.2% | 7.4%|43.9% | 44.7% | 4.1%  0.8% | 6.5%|-3.2%| 3.4% | -1.6%| 0.4% | 0.9%
2R, BRI U CHEYI AN EEZ LTV B EDNE T | 48.1% 43.2% 2.5% 2.5% | 3.7%|42.3%|48.0% 2.4% 0.8% | 6.5%|5.9%| -4.8%  0.0%| 1.7%| -2.8%




